ＳＡＬ－Ｂ１－０００６４A

２０２３年０４月１８日

お客様各位

 株式会社三橋製作所

事業統括本部長

岩垂 成樹

梱包運送費負担の改定について

首題の件、

貴社ますますご清栄の段、大慶に存じます。

また平素より、弊社コンバーティング製品に対し格別のお引き立てをいただき、

誠に有難うございます。

弊社としても商品ラインナップの拡大、商品価格維持のためコスト削減に取り組んで

まいりましたが、ここ近年の原材料や調達品の幾度にもわたる値上げ等で、昨年は

価格改定をお願い得ざるを得ない状況になってしまいました。

また、本年 4月度より各宅配業者がガソリン代やドライバー確保等操業維持のため、

１０％程度の物流コストの値上げを相次いで発表されております。つきましては、

現在まで一定額ご購入頂いた際に、弊社負担としていた梱包運送費を下記の通りに

変更させて頂きたく、ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１． 内 容：コンバーティング製品梱包運送費

２． 改定前：一定額ご購入時の弊社負担サービス

３． 改定後：購入額に関わらず、実費相当額のご負担に変更

４． 時期：２０２３．５．２１～

以上